令和  年  月  日

組合員各位

常陸大宮市森林組合

出資証券の再発行について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 本組合の運営につきましては、平素より格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。

 さて、本組合への出資に係る過去に発行いたしました出資証券について、増

資等で複数枚お持ちの組合員様より、１枚にまとめてほしいとの要望が寄せら

れていることから、１枚での再発行を希望する組合員様にあっては、出資証券

を添付して別紙により申請されますようお願い申し上げます。

 なお、出資証券を紛失されている組合員様においては、別添紛失届を提出い

ただければ、再発行をいたしますので申し添えます。

敬具

担当：常陸大宮市森林組合  総務課

   TEL ０２９５－５８－２００４